ДОГОВОР № ____
об оказании услуг по техническому обслуживанию,

ремонту автотранспортных средств
  г. Хабаровск

«___»_______2023г.

ООО «ВЭЛЛ РАН», в лице генерального директора Пуличева Алексея Леонидовича, действующего на основании Устава от 24.01.2012 г, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и ____________________, в лице ___________________________________________ , действующего на основании ____________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.    Предмет договора.
1.1.  «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательства по техническому обслуживанию и ремонту автотранспорта согласно перечню автомобилей, указанному в Приложении №1.  «Заказчик» обязуется принять и оплатить указанные услуги в соответствии с требованиями и условиями настоящего договора
1.2. Исполнитель осуществляет предусмотренные настоящим договором работы и услуги в  своих автосервисах в г. Хабаровске .

2.       Порядок проведения технического обслуживания.
2.1. Техническое обслуживание и ремонт  автотранспорта производится    «Исполнителем» по предварительной записи или по утвержденному и согласованному с «Заказчиком» графику;

2.2. Услуги по техническому обслуживанию и ремонту автотранспорта  осуществляются «Исполнителем» в соответствии с требованием ГОСТа Р51709-2001 «Автотранспортные средства. Требования безопасности к техническому состоянию и методы проверки» и «Правил оказания услуг по техническому обслуживанию и ремонту автомототранспортных средств», утвержденных постановлением Правительства РФ от 11.04.2001 года № 290. (в редакции Постановления Правительства  РФ от 23.01.2007г. № 43).

2.3. Отходы, образующиеся при техническом обслуживании и ремонте транспортных средств «Исполнителем», передаются в собственность «Исполнителя».

3. Порядок расчетов.
3.1  «Заказчик» производит расчет за выполненные  работы по техническому обслуживанию, ремонту автотранспортного средства  на основании  счета выставляемого «Исполнителем», путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя». Стоимость работ включает НДС, исчисленный по ставке, предусмотренной п. 3 ст. 164 НК РФ.
 3.2  «Исполнитель» приступает к оказанию услуг только после предварительной оплаты.

 3.3 Стоимость  расходных материалов, затраченных на производство  технического обслуживания, а так же все расходы, связанные с проведением технического обслуживания, оплачиваются «Заказчиком».

3.4.  На оказанные услуги «Исполнитель» предоставляет «Заказчику» счет фактуру (УПД)
__________________ А.Л. Пуличев

______________ / ______________  /
4. Ответственность сторон.
4.1. «Исполнитель» несет ответственность за соответствие оказываемых услуг требованиям нормативных документов.

4.2. В остальном,  стороны настоящего договора руководствуются и несут                       ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. Гарантийные обязательства.
5.1. «Исполнитель» гарантирует качество выполненных работ (услуг) в соответствии с законодательством РФ

6. Прочие условия.
6.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

6.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору согласовываются сторонами и оформляются в письменной форме в виде дополнительных соглашений и имеют равную юридическую силу, что и договор.

6.3. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до «31» декабря 2020 г.

6.4. Договор автоматически продляется на следующий срок, если ни одна из сторон не выразила желание его расторгнуть.

6.6. Факсимильная печать и подпись  имеют юридическую силу.

7. Адреса и реквизиты сторон:

Исполнитель:

ООО «ВЭЛЛ РАН»

Тел:  (4212) 75-90-75, 300-000
Юридический адрес:  680006, г. Хабаровск,
 ул. Бийская, 1А
Почтовый адрес: 680022, г. Хабаровск   Большая, 98

ИНН 2723145019    КПП 272301001

Р/сч № 40702810801560006927
в Филиале Центральный  БАНКА ВТБ (ПАО)

г. Москва
БИК 044525411
	Кор/с № 30101810145250000411

	Заказчик:

	ООО

	Тел:

	Юридический адрес:

	Почтовый адрес:

.
___________/ А.Л. Пуличев /                                       ____________/______________/
Приложение № 1

                                                                          К договору № ___  от   «___»__________2023 г.

Перечень автомобилей, подлежащих обслуживанию и ремонту:

	Марка авто
	Модель авто
	Год выпуска
	Номер кузова/VIN номер

__________________ А.Л. Пуличев

______________ / ______________  /